
 
 

UCHWAŁA NR 308/XXXIII/2023 
RADY GMINY GRUDUSK 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego oraz opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w drodze inkaso oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40), w związku z art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2020 r., poz.333), 
art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r., poz. 70),  art.6 
ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2019 r. poz.888 ze zm.) oraz art.6 l ust.2 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 2519 z późn.zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości oraz opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi od osób fizycznych w drodze inkasa. 

2. Inkaso podatków rolnego, leśnego, od nieruchomości oraz opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi powierza się sołtysom poszczególnych wsi Gminy Grudusk wg załącznika Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 12 % od sumy zainkasowanych i terminowo 
przekazanych do Urzędu Gminy podatków pobranych w sołectwach  na terenie Gminy Grudusk. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 202/XXII/2021 Rady Gminy Grudusk z dnia 26 listopada 2021 r. roku 
w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego oraz opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w drodze inkaso oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Michał Zakrzewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 2416



Załącznik Nr 1 
       do Uchwały Nr308/XXXIII/2023 

         Rady Gminy Grudusk 
         z dnia 24 lutego 2023 r. 

 
 

WYKAZ INKASENTÓW GMINY GRUDUSK 
 
 
 
 

 
L.p. 
 

 
Sołtys-Inkasent 

/ imię i nazwisko/ 

       
Wieś sołecka 

1 - Humięcino-Andrychy 
2 Andrzej Malinowski Grudusk 
3 Waldemar Płatek Humięcino 
4 Robert Skibicki Humięcino-Koski 
5 Monika Gadomska Kołaki Wielkie 
6 Marzena Grabowska Leśniewo Dolne 
7 Anna Piotrowicz Leśniewo Górne 
8 Paweł Ożarowski Łysakowo 
9 Hanna Brzozowska Mierzanowo 
10 Marcin Sadkowski Nieborzyn 
11 Jerzy Żerański Przywilcz 
12 Lucjan Purzycki Pszczółki Górne 
13 Marlena Gałęziewska Purzyce -Rozwory 
14 Magdalena Więckowska  Purzyce - Trojany 
15 Sławomir Malinowski Rąbież Gruduski 
16 Tomasz Rogowski Sokołowo 
17 Krzysztof Chmieliński Sokólnik 
18 Paweł Milewski Strzelnia 
19 Izabela Komorowska-

Miłoszewska  
Stryjewo Wielkie 

20 Barbara Suwińska Wiksin 
21 Jerzy Smoliński Wiśniewo 
22 Ryszard Sawicki Żarnowo 
23 Michał Zakrzewski Borzuchowo-Daćbogi 
24 Sylwia Wodzyńska Zakrzewo 
25 Alina Kurpiewska Humięcino-Klary 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2416


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-02-27T09:20:29+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




